
社長レター

今年も6月 25日に、永年勤続の皆さん、社内表彰対象者の皆さんを
お招きして感謝の集いが開かれました。改めて、永年にわたりご勤続くださって
いる皆さん、模範となる勇敢な行動で表彰対象となった皆さん、心から御礼を
申し上げます。ありがとうございました！
そして、この場を準備してくださったスタッフの皆さんにも感謝を申し上げたいと
思います。スタッフの皆さんは、当日をどのような場にして、お招きする皆さんに
感謝の気持ちを伝え、喜んでいただくか、色々な工夫をしてくださいました。
例えば、永年勤続の皆さんへの同僚の方々からのサプライズメッセージや、
落語や手品の披露などです。おかげで温かく、楽しい場になりました。
ありがとうございました。

ユニティが目指しているのは、大家族のような会社です。今、社会は急速に
変化し、核家族化からさらに個人の時代へと移行しております。その中で、
かつて共同体の役割を果たしていた地域や家族の絆が薄まってきております。
だからこそ、会社は、一人ひとりが大切にされる大きな家族のような存在で

ありたいのです。感謝の集いは、そのような願いを表現
する場でもありました。これからも「ALL FOR ONE, 
ONE FOR ALL（全体は一人のために、一人は全体
のために）の精神」で、共に歩んでまいりましょう。
ユニティを支え、導いてくださる全ての皆さま、本当に
ありがとうございます！

■感謝の集い

2019. 08   vol. 34


